Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Civil

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4322 – Internet: www.dec.uem.br

EDITAL No 018/2024-DEC

A PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeada por meio da Portaria
no 944/2023-PRH, do Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por
meio do Edital no 230/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação de títulos e currículo da candidata ao referido

concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (10) PROCESSOS
CONSTRUTIVOS DE EDIFÍCIOS E DE INFRAESTRUTURAS, pertinente ao
Departamento de Engenharia Civil desta Universidade.

Candidato: Nota
Rafaella Salvador Paulino 6,23

Maringá, 07 de março de 2024.

Profª. Drª. Aline Lisot Antoneto,
Presidente da banca examinadora.